

Nytt fra Naturvernforbundet 18. mai

Bli med på Vassdragstreff 1. til 3. juni på Vinstra

Norges Jeger- og Fiskerforbund, Naturvernforbundet og Forum for Natur- og friluftsliv Oppland inviterer til Vassdragstreff 1.-3. juni på Vinstra. Invitasjon er vedlagt. Kontaktinfo: FNF Oppland – oppland@fnf-nett.no eller 97483205.

Meld deg på Miljøfestivalen!

Har du tenkt deg på Miljøfestivalen, men ikke meldt deg på ennå? Plassene begynner å fylles opp, så meld deg på i dag! Miljøfestivalen er 2. til 5. august på Risøya. Les mer og meld deg på her:

www.naturvernforbundet.no/miljofestival2012

Naturvernforbundet på klimamøte i Bonn

Ola og Bård fra Naturvernforbundet skal følge klimaforhandlingsmøtet i Bonn fra 14. til 25. mai. Her skal det diskuteres hva de neste fire årene med klimaforhandlinger skal handle om, det skal også diskuteres spørsmål som kan få stor betydning for Norges klimapolitikk fram til 2020. Les mer her: <http://naturvernforbundet.no/klimaforhandlinger> og følg de på [@BardLahn](http://www.twitter.com) og [@OlaElvevold](http://www.twitter.com).

Fremtidsbaner - nytt hefte

Naturvernforbundet har produsert et nytt hefte om fordelene av å bygge ut jernbane som alternativ til nye motorveier og større flyplasser. Heftet har hovedfokus på intercity-strekningene på Østlandet, fra Skien, Lillehammer og Halden inn til Oslo. Last det ned her:

<http://naturvernforbundet.no/rapporter/samferdsel/framtidsbaner-article27084-977.html>

Ny generalsekretær i Naturvernforbundet

Vi har gleden av å ønske Maren Esmark velkommen som ny generalsekretær i Naturvernforbundet. Hun begynner i august. Les mer her:

<http://naturvernforbundet.no/nyheter/ny-generalsekretaer-i-naturvernforbundet-article26986-166.html>

Stilling ledig som daglig leder i Grønn hverdag

Også i Grønn Hverdag blir det endringer i ledelsen, jobben som daglig leder er nå ledig: <http://www.gronnhverdag.no/nor/Aktuelt/Groenn-Hverdag-soeker-ny-daglig-leder>

"Nytt fra Naturvernforbundet" sendes ut hver 14. dag. Ønsker du å melde noen på/av listen så send e-post til sl@naturvernforbundet.no